香港聯合交易所有限公司對本公告的內容不負任何責任，對其準確性或完整性不發表任
何聲明，並明確表示概不就因倚賴本公告全部或任何部分內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司
(((( 於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司 ))))

(((( 股份代號：股份代號：股份代號：股份代號： 978) 978) 978) 978)

終止終止終止終止一般授權認購一般授權認購一般授權認購一般授權認購協議協議協議協議

茲提述東力實業控股有限公司（「本公司」）於二零零九年七月二十四日刊發有

關根據一般授權認購新股份之公告。董事會宣佈已於二零零九年十月二十八日終

止認購協議。根據認購協議，如發生任何其他性質之事，可能對本集團整體之業

務或財政或貿易狀況或前景有重大不利影響，認購人有權終止其認購責任。認購

人認為本集團的訴訟可能對本公司之業務狀況不利影響。因此，本公司、Success

Forever Limited 及認購人彼此同意終止認購協議。

如通告所述，認購事項所得之淨額中大部分金額用作投資於風力能源專案之有關

研究及調查之成本、生產若干風力能源器材之零件、以及其他有關產品的資本性

開支。本公司暫時沒有投資任何有關風力能源項目。因此，董事認為認購事項終

止不會對本公司之財務及業務狀況構成重大不利影響。

        承董事會命

 主席及董事總經理

      凌少文

香港，二零零九年十月二十九日

於本公告日期，董事會由執行董事凌少文先生、黃其昌先生、李鳳貞女士及林桂
華先生、以及獨立非執行董事彭漢中先生、鄭曾偉先生與鍾慶華博士所組成。